Municipalidad de Bahia Blanca

F.PAGO: [31/03/2017] DEPENDENCIA: | 119

| F-INGRESO: | 11/12/2015

N° RECIBO APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO

14853 GAY HECTOR NORBERTO 15949
AG. H/S SITUACION TIPO Y N° DOC C.UlL PERIODO LIQUIDADO
11 1] A 0 Permanentes DNI 12057346| 20-12057346-3 | ANO: 2017| MES: 3

Mensual Completo

Firma y Sello

Cant. |Cédigo | Concepto

| Haberesl Desc.

110
837
36
349
360
386
300

—_

SUELDO BASICO

BONIF. POR ANTIGUEDAD 3%
GASTO OBRA SOCIAL

L.P.S. 14%

DOSEM CUOTA

GANANCIAS

REDONDEO

247.811,52
7.434,35
106.00
35,734.42
7,657.38
72,912.98
0,41

banco Banco Provincia

Pago acreditado en la cuenta 0125520 de la sucursal Delegacion Centro del

255.246,28 116.410,78

Son Pesos:

Ciento treinta y ocho mil ochocientos
treinta y cinco con 50/100 .-

LIQUIDO A PAGAR

138.835,50

TALON PARA EL AGENTE



